



PREFEITURA DE  
**OCARA**  
CUIDANDO DE QUEM PRECISA.



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 2203.01.23-PE

Após analisado o resultado do Pregão nº 2203.01.23-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00010603/23, o(a) Sr(a). REGIANE SEVERIANO DA SILVA, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Ocara, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

### RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

#### 09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

##### 1 - LOTE UNICO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BIOMBO PLUMBIFERO RETO C/ CHUMBO DE 2,0MM - MEDIDA: 80X210CM	KONEX	2.0	UND	18.528,16	9.826,00	19.652,00
2	SONAR PORTÁTIL- DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL	MD	26.0	UND	1.155,68	925,00	24.050,00
3	AUTOCLAVE DE MESA 21L 220V	STERMAX	8.0	UND	14.064,17	7.300,00	58.400,00
4	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE MADEIRA 1 METRO	CARCI	13.0	UND	256,71	162,00	2.106,00
5	ESTABILIZADOR SMS 1000VA BI-115 - PRETO	APC	16.0	UND	2.106,47	862,00	13.792,00
Total do lote.....							R\$ 118.000,00

Adjudicado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 09.485.574/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais), em 11/04/2023.

*Regiane Severiano da Silva*  
**REGIANE SEVERIANO DA SILVA**  
**PREGOEIRO(A)**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2203.01.23-PE

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). RUTI AIRES BANDEIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 2203.01.23-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00010603/23.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:	09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA						
<b>I - LOTE UNICO</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BIOMBO PLUMBÍFERO RETO C/ CHUMBO DE 2,0MM - MEDIDA: 80X210CM	KONEX	2.0	UND	18.528,16	9.826,00	19.652,00
2	SONAR PORTÁTIL- DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL	MD	26.0	UND	1.155,68	925,00	24.050,00
3	AUTOCLAVE DE MESA 21L 220V	STERMAX	8.0	UND	14.064,17	7.300,00	58.400,00
4	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE MADEIRA 1 METRO	CARCI	13.0	UND	256,71	162,00	2.106,00
5	ESTABILIZADOR SMS 1000VA BI-115 - PRETO	APC	16.0	UND	2.106,47	862,00	13.792,00
Total do lote.....							<b>R\$ 118.000,00</b>
Homologado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 09.485.574/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais), em 11/04/2023.							

**RUTI AIRES BANDEIRA**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**